2021年６月15日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社  佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取  二宮 洋二

コード番号 ０５８３

問合せ先  総合企画部長  平 山  修

（ＴＥＬ 0952-26-2161）

招集ご通知記載事項の一部訂正について

2021年６月10日付にてご送付いたしました、当行「第103期定時株主総会招集ご通知」につ

いて、記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第103期定時株主総会招集ご通知」20ページ

「会計監査人の監査報告書 謄本」枠内

「独立監査人の監査報告書」の「計算書類等の監査における監査人の責任」最後の段

落（20ページの22行目）

２．訂正内容

以下のとおり文言を訂正いたします。（訂正箇所には下線を付しております。）

訂 正 前 訂 正 後

監査人は、監査等委員会に対して、独立

性についての我が国における職業倫理

に関する規定を順守したこと、（後略）

監査人は、監査等委員会に対して、独立

性についての我が国における職業倫理

に関する規定を遵守したこと、（後略）

以 上